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ALLMÄNNA KOMMENTARER 
 
Perioden 2013-01-01 – 2013-12-31 i korthet 
Resultatet efter skatt för koncernen uppgår till -13 983 603 kr. 
Resultatet per aktier uppgår till -0,03 kr 
 
Flerårsöversikt 
Koncernen   2013 2012 2011 2010 
Rörelsens intäkter  5 432 3 112 3 215 1 449 
Rörelseresultat  -13 788 -9 075 -6 091 -6 109 
Resultat efter finansiella poster -13 984 -7 278 -6 188 -6 111 
Balansomslutning  15 264 8 827 10 668 8 625 
Soliditet (%)   77 % 16 % 24 % 75 % 
Kassalikviditet (%)  297 % 26 % 24 % 63 % 
 
Moderbolaget  2013 2012 2011 2010 
Rörelsens intäkter  648 1 898 819 509 
Rörelseresultat  -7 857 -5 111 -3 432 -1 737 
Resultat efter finansiella poster -12 772  -4 636 -4 805 -1 996 
Balansomslutning  23 285 15 458 14 622 11 288 
Soliditet (%)   89 % 59 % 52 % 88 % 
Kassalikviditet (%)  395 % 34 % 15 %  58 % 
 
 
Nyckeltalsdefinitioner 
Soliditet 
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen. 
 
Kassalikviditet 
Omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga skulder. 
 
Väsentliga händelser under fjärde kvartalet: 
 

• Tecknar avtal med Akamai Technologies som ny globalstreaming partner 
• Blir titelsponsor för Sarah Geronimo’s konsertturné 
• Genomför flera digitala filmpremiärer på Mavshack India 
• Upprepar prognos om 150 000 användare vid årsskiftet 
• Extra bolagsstämma beslutar om att ta in ytterligare kapital för att expandera i Indien 
• Tecknar avtal om 3 500 outlets i Filippinerna 

 
Väsentliga händelser efter kvartalet: 

• Tecknar avtal med Indiacast 
• Tecknar avtal med Rajshri Digital 
• Tecknar avtal med Goldmine Telefilms 
• Tecknar avtal med WingsMedia (Shanghai Media Group) 

 
  



    

    4 (16) 
 

VD har ordet 
 
Under det fjärde kvartalet fortsatte Mavshack att växa stadigt. Vi har arbetat hårt med varumärkes-
byggandet främst på den filippinska marknaden och det börjar visa sig i försäljningen. Exempel på 
Mavshacks projekt under hösten har varit sponsringen av Sarah Geronimos konsertturné och att Mavshack 
var huvudsponsor för den filippinska motsvarigheten till Oscarsgalan som direktsändes i TV med alla stora 
filmstjärnor på plats. Min samlade bedömning i beaktande av exponering i media, antal Facebook-följare, 
avtal med partners såsom MyPhone och 7-Eleven m.m. är att vi har gått från en introduktionsfas till att bli 
ett etablerat varumärke för filippiner globalt med lokal förankring. Det bekräftar att Mavshacks strategi 
fungerar och nu skall vi applicera den på övriga marknader och vi har redan kommit en bra bit på väg. Jag 
är övertygad om att det är ett vinnande koncept att erbjuda lokalt innehåll globalt till invånare som kommer 
från länder med stora befolkningsgrupper.  
 

 
Ensemblen från ”Boy Golden” på röda mattan under Metro Manila Film Festival, presenterad av 
Mavshack 
 
Alltmedan våra konkurrenter väntar på att Mavshacks marknader ska vara mogna för online försäljning 
använder vi vår “first mover advantage” till vår fördel genom att etablera varumärket och produkten. 
Mavshack når kunden genom följa lokala köp beteenden tills dess att kreditkortsanvändandet blir mer 
utbrett på respektive marknad. Ett exempel på sådana lokala köpvanor är försäljning av fysiska kort med 
voucher-koder i Hong Kong till filippinska gästarbetare eller elektroniska voucher-koder på kassakvittona 
genom 7-Elevens 1 000 butiker i Filippinerna. Dessutom når vi de utlandsbosatta som har sitt ursprung på 
dessa marknader genom att vi har globala rättigheter för vårt innehåll där de flesta redan har kreditkort och 
är vana vid att handla online.  
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Ibland är det svårt att förstå att mavshack.com endast funnits 
tillgängligt globalt i knappa sex månader.  Vi fick 204 032 registrerade 
användare under 2013 vilket överträffade målet om 150 000 
registrerade användare (tidigare omnämnt som abonnenter) för 2013. 
Jag är väldigt stolt över tillväxten på vår hemsida och håller fast vid 
målet om 500 000 registrerade användare vid första kvartalets utgång.  
 
Resultatet för helåret blev -14 miljoner kronor främst beroende på 
bolagets fortsatt stora satsningar på marknadsföring och 
försäljningsaktiviteter. Omsättningen för helåret blev 5 miljoner kronor 
och består av en blandning av intäkter från online försäljning, voucher-
koder till slutkunder samt direktförsäljning av förköpta voucher-koder 
till distributörer och företag. Jämfört med kvartal 3 så ökade vi 
omsättningen under kvartal 4 med 100 %. Vi sålde under fjärde 
kvartalet för ca 2 miljoner kronor, vilket motsvarar en intäkt per 
användare på 10 kr. Naturligtvis skall både antalet användare och 
snittintäkten öka markant men taget i beaktande att vi lanserade den 
indiska marknaden först i december och att det till en början är många 
gratisabonnemang så är siffrorna ändå ett bevis på att vi är på rätt väg. 
 
Mavshack-teamet arbetar kontinuerligt med att förstärka utbudet av 
innehåll på sajten. Just nu är utbudet ca 1 800 titlar på den indiska sidan 
och 2 500 titlar på den filippinska sidan. Kina och Indonesien ligger lite 
efter men häromdagen tecknades ett mycket intressant avtal med 
Shanghai Media Group som är ett genombrott för Mavshack på den 
kinesiska marknaden.  
 
Intresset för Mavshack som investeringsobjekt är stort utomlands. På 
grund av de begränsningar som bolagets nuvarande listning innebär för 
utländska placerare har styrelsen börjat se över under vilka former 
bolagets aktie ska handlas i framtiden. Det ökade intresset är givetvis en 
stor möjlighet för Mavshacks aktieägare och vi kommer att återkomma i 
frågan under våren. 
 
Avslutningsvis vill jag tacka samtliga hårt arbetande Mavshack-
anställda världen över.  Utan er skulle Mavshack inte vara där vi är i 
dag. Jag vill också passa på att tacka alla aktieägare för Ert stora 
intresse och engagemang för Mavshack. 
 
Jonas Litborn 
VD 
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Om Mavshack 
Mavshack är världsledande inom sitt område, det vill säga erbjuda lokalt innehåll globalt. Ingen 
konkurrent har så brett utbud som mavshack.com. Sajten är tillgänglig globalt och en normal dag har 
vi användare från ett 50-tal länder inne på sajten.  
 
Tillväxtmöjligheter 
Mavshacks strategi är att växa sin affär globalt genom att fokusera på följande grundpelare: 
 
● Investera i innehåll - Genom samarbeten, rev-share och uppköp av kataloger skapar Mavshack 

ett bibliotek av filmer, TV-serier, konserter och musikvideos som är bredare än någon annan 
konkurrent. 

● Investera i infrastruktur - Genom strategiska samarbeten med exempelvis Akamai och Amazon 
kan Mavshack erbjuda bra infrastruktur för kunden samtidigt som bolaget kontinuerligt 
uppdaterar webbplatser och appar för bästa möjliga användarupplevelse. 

● Marknadsförändringar - Mavshack spelar en aktiv roll på sina marknader för att förändra 
konsumenternas sätt att konsumera rörligt innehåll. Det gör vi genom samarbeten med olika 
universitet och filmskolor. Där föreläser vi och informerar inte bara om Mavshack utan om 
streaming som fenomen och hur vi ser på framtiden. 

● Expansion av innehåll - Mavshack ser kontinuerligt över sitt erbjudande och kommer löpande 
att lägga till både innehåll och nya språk. Mavshack är redan en av de få riktigt globala 
tjänsterna i världen.  

 
Insynspersoners aktieinnehav per 2013-12-31 

 
 2013-12-31  2012-12-31 
 (tusental) (tusental) Kommentar 
 
Fredric Forsman 6 906 6 906 Styrelseordförande 
Per Hellberg 0 0 Styrelseledamot 
Ulf Nilsson 0 0 Styrelseledamot 
Per Lundquist 0 0 VP Sales &Acq. 
Jonas Litborn 90 656 92 761 VD 
 97 562 99 667 
 
Totalt antal aktier i bolaget = 527 677 277 
 
Teckningsoptionsprogram 
Vid ordinarie bolagsstämma i april 2013 beslutades att utfärda och sälja teckningsoptioner till 
nyckelpersoner i koncernen. Lösenpris är 0,36 med lösenperiod oktober 2013 – april 2014. Totalt 
utfärdades 50 000 000 optioner.  
 
Vid en extrabolagsstämma i december 2013 beslutades att utfärda och sälja teckningsoptioner till 
medarbetare i koncernen. Lösenpris är 0,66 kr med lösenperiod maj 2014 – juli 2014. Totalt utfärdades 
50 000 000 optioner.  
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Insynspersoners innehav av teckningsoptioner 

 
 2013-12-31  2013-12-31 
 (tusental) (tusental) Kommentar 
 
Fredric Forsman 5 000 4 000 Styrelseordförande 
Per Hellberg 0 4 000 Styrelseledamot 
Ulf Nilsson 0 4 000 Styrelseledamot 
Per Lundquist 0 4 000 VP Sales &Acq. 
Jonas Litborn  15 000 15 000 VD 

 20 000 27 000 
 

 
Kommande rapporttillfällen 
 

• Kvartalsredogörelse 1 publiceras den 23:e maj 2014 
• Halvårsrapport publiceras den 24:e augusti 2014 
• Kvartalsredogörelse 3 den 22 november 2014 

 
Årsstämma kommer att hållas den 11:e april 2014. Tid och plats för detta kommer att kommuniceras 
under mars 2014. 
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Mavshack AB (publ) 
Karlavägen 58 
114 49 Stockholm 
 
info@mavshack.com 
 
+46 70 6400740 
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Koncernens resultaträkning

Not 2013-12-31 2012-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 5 081 117 2 549 160
Övriga rörelseintäkter 351 348 563 010
Summa rörelsens intäkter 5 432 465 3 112 170

Rörelsens kostnader
Direkta kostnader för sålda tjänster -4 190 823 -3 330 844
Övriga externa kostnader -8 474 360 -2 783 245
Personalkostnader -3 457 789 -3 266 672
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar -2 730 705 -2 630 452
Övriga rörelsekostnader -367 225 -176 051
Summa rörelsens kostnader -19 220 902 -12 187 264

Rörelseresultat -13 788 437 -9 075 094

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 2 163 838
Ränteintäkter och liknande resultatposter 182 7 043
Räntekostnader och liknande resultatposter -195 348 -373 341
Summa resultat från finansiella poster -195 166 1 797 540

Resultat efter finansiella poster -13 983 603 -7 277 554

Skatt på årets resultat 0 0
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Koncernens balansräkning
Not 2013-12-31 2012-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings- och ut-
vecklingsarbeten och liknande arbeten 3 221 822 3 557 938
Patent 18 557 37 113
Goodwill 879 594 2 510 849
Summa immateriella anläggningstillgångar 4 119 973 6 105 900

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 308 085 184 733
Summa materiella anläggningstillgångar 308 085 184 733

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 600 000 600 000
Summa anläggningstillgångar 5 028 058 6 890 633

Omsättningstillgångar
Förskott till leverantör 1 212 876 0

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 4 019 505 1 076 069
Skattefordringar 6 994 6 996
Övriga fordringar 603 414 500 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 834 573 352 549
Summa kortfristiga fordringar 6 677 362 1 935 799

Kassa och bank 3 558 229 550
Summa omsättningstillgångar 10 235 591 1 936 349

SUMMA TILLGÅNGAR 15 263 649 8 826 982
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Koncernens balansräkning
Not 2013-12-31 2012-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Bundet eget kapital
Aktiekapital (527 677 277 aktier) 13 191 932 8 701 230
Summa bundet eget kapital 13 191 932 8 701 230

Fritt eget kapital
Pågående nyemission 733 784 1 000 000
Överkursfond 37 209 131 15 094 609
Balanserat resultat -25 337 959 -16 125 788
Periodens resultat -13 983 603 -7 277 554
Summa fritt eget kapital -1 378 647 -7 308 733

Summa eget kapital  11 813 285 1 392 497

Långfristiga skulder
Checkräkningskredit 0 0
Övriga skulder 0 122 832
Summa långfristiga skulder 0 122 832

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 624 571 2 010 879
Aktuella skatteskulder 0 0
Övriga skulder 484 465 3 932 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 341 328 1 367 847
Summa kortfristiga skulder 3 450 364 7 311 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15 263 649 8 826 982

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter Inga Inga
Ansvarsförbindelser Inga Inga
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Kassaflödesanalys             

      
2013-01-01   2012-01-01 

Belopp i SEK         -2013-12-31   –2012-12-31 

         Den löpande verksamheten       
Resultat efter finansiella poster    -13 983 603  -7 277 554 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 2 730 705  466 452 

      -11 252 898  -6 811 102 
Betald skatt     –  – 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före   

 
  

förändringar av rörelsekapital   -11 252 898  -6 811 102 

         
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 

    Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar  –  -1 050 183 
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder  –  220 086 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 

 
-11 252 898 

 
-7 641 199 

         Investeringsverksamheten       
Försäljning av dotterföretag    –  2 519 000 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  –  -886 502 
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar  -165 970  – 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  –  -122 688 
Investeringar i finansiella 
tillgångar      -702 160  – 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

-868 130 
 

1 509 810 

         Finansieringsverksamheten       
Nyemission     24 404 391  6 070 305 
Erhållna koncernbidrag    –  – 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

 
24 404 391 

 
6 070 305 

         
Årets kassaflöde 

    
3 557 680 

 
-61 084 

Likvida medel vid årets början   550  61 634 
Kursdifferens i likvida medel   –  – 
Likvida medel vid årets slut       3 558 230   550 
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Moderbolagets resultaträkning

Not 2013-12-31 2012-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 311 753 1 397 124
Övriga rörelseintäkter 336 876 500 505
Summa rörelsens intäkter 648 629 1 897 629

Rörelsens kostnader
Direkta kostnader för sålda tjänster -783 656 -1 223 145
Övriga externa kostnader -3 632 439 -2 257 208
Personalkostnader -3 046 100 -2 567 415
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar -1 035 892 -885 717
Övriga rörelsekostnader -7 822 -75 500
Summa rörelsens kostnader -8 505 909 -7 008 985

Rörelseresultat -7 857 280 -5 111 356

Resultat från finansiella poster
Nedskrivning andelar i koncernföretag -4 850 000 833 420
Ränteintäkter och liknande resultatposter 33 39
Räntekostnader och liknande resultatposter -65 067 -360 885
Summa resultat från finansiella poster -4 915 034 472 574

Resultat efter finansiella poster -12 772 314 -4 638 782

Skatt på årets resultat 0 0
Periodens resultat -12 772 314 -4 638 782
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Moderbolagets balansräkning
2013-12-31 2012-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings- och ut-
vecklingsarbeten och liknande arbeten 3 465 453 3 900 518
Summa immateriella anläggningstillgångar 3 465 453 3 900 518

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 186 979 95 726
Summa materiella anläggningstillgångar 186 979 95 726

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 8 723 944 8 723 944
Andra långfristiga fordringar 600 000 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar 9 323 944 9 323 944

Summa anläggningstillgångar 12 976 376 13 320 188

Omsättningstillgångar
Förskott till leverantör 414 587 0

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 62 500 0
Fordringar hos koncernföretag 5 436 894 1 659 496
Övriga fordringar 570 078 249 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 333 059 228 748
Summa kortfristiga fordringar 6 817 118 2 138 096

Kassa och bank 3 491 491 22
Summa omsättningstillgångar 10 308 609 2 138 118

SUMMA TILLGÅNGAR 23 284 985 15 458 306
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Moderbolagets balansräkning
Not 2013-12-31 2012-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Bundet eget kapital
Aktiekapital (527 677 277 aktier) 13 191 932 8 701 230
Summa bundet eget kapital 13 191 932 8 701 230

Fritt eget kapital
Pågående nyemission 733 784 1 000 000
Erhållna koncernbidrag 0 0
Överkursfond 37 209 131 15 094 609
Balanserat resultat -17 682 086 -11 108 688
Periodens resultat -12 772 314 -4 638 781
Summa fritt eget kapital 7 488 515 347 140

Summa eget kapital  20 680 447 9 048 370

Långfristiga skulder
Checkräkningskredit 0 0
Övriga skulder 0 122 832
Summa långfristiga skulder 0 122 832

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 762 388 1 690 210
Skulder till koncernföretag 561 040 62 847
Aktuella skatteskulder 0 0
Övriga skulder 258 239 3 589 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 022 871 944 225
Summa kortfristiga skulder 2 604 538 6 287 104

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 284 985 15 458 306

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter Inga Inga
Ansvarsförbindelser Inga Inga
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Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
Allmänt  
Samma redovisningsprinciper har använts i denna bokslutskommuniké som i den senaste 
årsredovisning. Bokslutkommunikén har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och 
bokföringsnämndens allmänna råd.  
 
Koncernförhållanden 
Uppgift om dotterbolag 
Bolaget är moderbolag till Tradix AB (556476-5740), Mavshack Movies AB (556705-2211), samt 24h 
Technologies Manila, Inc.(CS201019134). 
 
Koncernredovisning 
Omfattning 
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget samt de dotterbolag i vilket moderbolaget direkt eller 
indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna samt intresseföretag i vilket moderbolaget 
äger aktier motsvarande minst 20 % men mindre än 50 % av rösterna. 
 
Redovisningsmetod 
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags 
tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av 
köpeskillingen på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital 
redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kaptal och den del av 
dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.  
 
Anläggningstillgångar 
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 
Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat 
restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: 
 
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten 
samt liknande arbeten    3-5 år 
Goodwill     5 år 
Inventarier, verktyg och installationer   5 år 
 
Närståendetransaktioner 
Bolaget har fakturerats för utlägg och liknande kostnader (utan påslag) från ett av VD närstående 
bolag. I övrigt har inga transaktioner genomförts som har någon påverkan på resultatet. 
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Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
Årsredovisningen för 2013 beräknas bli färdig i mars, varefter den kommer att göras tillgänglig på 
bolagets (mavshack.com/corporate) samt Aktietorgets (aktietorget.se) respektive hemsida. 
 
  
Stockholm den 21 februari 2013 
 
 
Jonas Litborn  
Verkställande direktör 
 
 
 
Fredric Forsman  Per Hellberg  Ulf Nilsson 
Styrelseordförande 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


